
 

 
 

 
 

КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
МУРАФСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 

 
Н А К А З 

 
08.09.2025                                         с. Мурафа                                                  № 115 
 
Про призначення 
уповноваженого працівника 
за складання, подання звітності 
та завантаження даних в ПАК 
«AIKOM» 
 

 

     Відповідно до ст.72 ЗУ «Про освіту» наказу МОН України від 08.09.2025 
№1223 «Про збір відомчої адміністративної звітності дошкільної, загальної 
середньої та позашкільної освіти у 2025/2026 н.р.», з метою подання 
уповноваженим працівником звітності в електронному вигляді до  ПАК 
«AIKOM»                                                                                                                                     
Н А К А З У Ю: 
 
1. Призначити уповноваженим працівником за складання, подання звітності за 
формами та завантаження даних в ПАК «AIKOM» Оксану КОТЕЛЕВСЬКУ. 
                                                                                                     З 09.09.2025 
2.Забезпечити наявність в уповноваженого працівника Оксани КОТЕЛЕВСЬКОЇ  
КЕП, виданого АЦСК. 
                                                                                                      До 15.09.2025 
3.Уповноваженому працівнику Оксані КОТЕЛЕВСЬКІЙ: 
  3.1.Забезпечити подання даних до ПАК «AIKOM» у визначені строки. 
                                                                                                    За потреби 
4.Сприяти встановлення для уповноваженого працівника за  складання, подання 
звітності та завантаження даних в ПАК «AIKOM» додаткову надбавку за 
складність та напруженість роботи в розмірі 50% від посадового окладу (ставки 
заробітної плати) на період звітності  та активного внесення інформації до ПАК 
«AIKOM». 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор              ​ ​ ​ ​ ​ ​ Людмила ЦОВМА 
 
 



З наказом від 08.09.2025 №115 ознайомлена: ___________ О.КОТЕЛЕВСЬКА 
 


